secundo comederant. Venit enim plurima multitudo quæ purificata non erat in mense secundo, et quia in tertio mense illicum erat illud peragere, in secundo peregerunt. Pro his oravit Ezechias, quem exaudivit Dominus et placatus est populo suo. Aiant, neminem pollutum potuisse Phasæ comedere, quæ stalin moreretur, et in eo placatum Dominum cognoverunt, quia comedentes exstincti non sunt.

« Reversusque est cum ignominia in terram suam. » *II Par.* xxxii, 21. Tradunt Hebræi illi caput et barbam rasam ab Angelo in ignominiam, et hoc fuisse quod per Prophetam Isaiam dictum est : « In die illa radet notuacua Isaiam conducta in rege Assyriorum caput et barbam, » et cætera. *Isai.* vii, quem cum eadem ignominia pervenisse ad templum Dei sui Nesrath, quem dicunt in reliquis arce Noe culturam habuisse. Cum ergo quereretur (Al. *quereretur*) deprecans, cur se non adjuvasset, qui etiam filios suos Adramelech et Sarasar sibi offerret, si hoc ille suum duceret ; illi hoc audientes post tot clades, ruinas, et ignominias, timentes aut eo interfici, interfecerunt eum.

« De portento quod acciderat super terram, » *Ibid.* 31, de solis reditu per lineas decem.

xxxii. Sed quia multa erant peccata, ideo septem hirci offerri debuerunt. Idcirco Gad *videntem* vocat : quia propheta pro visum et veniebat. Mos erat Levitis, ut illi detraherent pelles holocaustorum ; et sacerdotibus, ut quando pro peccato fessat sacrificium, sacerdotibus detraherent. Et idcirco sacerdotibus in hoc loco detrahebant pelles : quia pro peccato sacrificium erat. Et quia sacerdotum numerus non (Ms. *minus*) sufficiens erat ad hoc peragendum, quia tempore Achaz regis, dispersi necdum reversi erant, ideo juverunt eos fratres eorum Levitis, quia Levitis rectius erat ad sacrificandum uti, quam sacerdotibus, eo quod tempore Achaz, et ipsi consenserunt, quippe quia exemplar altaris Damasceni, Uriæ pontifici missum est.

« Scripsit quoque epistolas ad Ephraïm et Manassæ. » *II Par.* xxx, 1. Cum omni Israel publice mississet nuntios, Manassæ et Ephraïm latenter misit, ad eos quos sciebat conversum iri posse per epistolas. Illi enim superiores erant propter regiam dignitatem quæ erat in domo Ephraïm.

« Magna enim pars populi comedit de Phasæ, non juxta quod scriptum est. » *Ibid.* 18. Scriptum enim erat, ut qui primo mense non poterant comedere,

Les envoyés du roi de Babylone ne vinrent que pour se renseigner sur ce mystère. « Le Seigneur l'abandonna afin qu'il fût tenté ; » parce qu'il ne lui défendit point par la voix du prophète de montrer ses trésors, mais ceux de la maison de Dieu. Plus tard le même prophète lui reprocha sa conduite en cette occasion.